
ADILSON FARACO BRÜGGER DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOSÉ OTÁVIO BRANCO DA CUNHA
Procurador Geral do Município

GILMAR DOS SANTOS ESTEVES
Chefe de Gabinete

JANIR FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Educação e Cultura

JULIO CARLOS ODONI TEIXEIRA
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Trans-

porte

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Meio Ambiente

SILVANA DA SILVA PIRES
Secretária de Planejamento e Gestão

MARCELO FERNANDO RAMOS
Secretário de Industria e Comércio

ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
Secretária de Saúde

SANDRA MARIA DE PAIVA GAMA
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIANO DA SILVA BITTENCOURT
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

BETÂNIA M. FARACO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente da Fundação  Hospital Maternida-

de Santa Theresinha

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito...................................1 Pgs
- Atos da Administração....................1/2 Pgs
- Atos da FHMST...................................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Quinta - Feira,16 Agosto de 2012

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO III – Nº260

Atos do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão nº 018/2012

Homologada e adjudicada pelo Exmo. Senhor Prefeito a
Licitação realizada através do  Pregão nº018/2012, Processo
Administrativo nº 8074/2011, tendo sido considerada vencedora
a empresa J. MEDEIROS GÁS LTDA. ME.  nos itens de nº 01 e nº
02.

Em, 14 de agosto de 2012.

Adilson Faraco Brügger de Oliveira
Prefeito

Pregão nº 019/2012

Homologada e adjudicada pelo Exmo. Senhor Prefeito a
Licitação realizada através do  Pregão nº019/2012, Processo
Administrativo nº 0982/2012, tendo sido considerada vencedora
a empresa MILTON VINICIUS ALVES CARVALHO nos itens de
nº 01 e nº 02.

Em, 14 de agosto de 2012.

Adilson Faraco Brügger de Oliveira
Prefeito

Atos da Administração

TORNA SEM EFEITO O EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS
Nº009/2012

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Tendo em vista que o edital de TP nº 009/2012, foi publicado
sob o manto da crença de que se tratava de mera repetição das
TPs nºs 006 e 007, de 2012, cujos editais já haviam sido objeto de
análise e aprovação pelos órgãos Jurídico e de controle interno,
repetição devidamente autorizada pelo Chefe do Poder Executivo,
e na medida em que se observou que ocorreram modificações



ANO III  Nº 260
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
16 de Agosto de 2012

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
  16 de Agosto de 2012

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO III   Nº 260

Quinta - Feira

quantitativas que afastam a mera repetição antes referida, o que exige nova analise dos órgãos competentes, é tornado
sem efeito o edital de Tomada de Preços nº 009/212 e cancelada a sessão de recebimento e julgamento de documentação
e propostas para o dia 24 de agosto de 2012, cujo objeto é a melhor proposta para o fim de contratação de sociedade
empresária especializada à qual caberá a FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PRODUTOS BETUMINOSOS ESPECIAIS
UTILIZANDO EMULSÕES ASFÁLTICAS MODIFICADAS POR POLIMEROS EM SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
DAS ESTRADAS DO TUBATÃO E ESTRADA MARIANO FURTADO DA ROSA, com FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, em conformidade com as especificações contidas nos anexos, até que os aspectos
formais e legais sejam todos observados, oportunidade em que novo edital será publicado e marcado nova data para
recebimento e julgamento de documentação e propostas.

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro, ao lado do Shopping Estação ou através dos telefones (0xx) 24 - 2224 1552, no horário de 09:30 às
16:30 horas;

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 14  de AGOSTO de 2012.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
DIRETOR DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO

Atos da FHMST

CORRIGENDA:

Por ter saído com erro de digitação na publicação nº 181, de 03 de novembro de 2011, fls 02 (dois).

Onde se lê: Ato Administrativo 028, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011
ANA CLAUDIA MENDES DE OLIVEIRA

Leia-se:  Ato Administrativo 028, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011
                        ANA CLAUDIA MENDES NEVES

São José do Vale do Rio Preto, 13 de Agosto de 2012.

BETÂNIA MACHADO FARACO OLIVEIRA
Diretora Presidente da FHMST


